
Urząd Gminy Secemin       Secemin, dn. 08.12.2021 r. 

ul. Struga 2, 

29-145 Secemin 

RG.271.17.2021.EW        

Informacja z otwarcia ofert podana do publicznej wiadomości na 

podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), dalej „Pzp” 

Dotyczy 

Postępowania prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, zgodnie  

z art. 275 pkt 1 Pzp 

Nazwa zamówienia 

Doposażenie w sprzęt TIK Szkoły Podstawowej 

w Seceminie oraz Żelisławicach 

Numer ogłoszenia 

2021/BZP 00292222/01  

z dnia 30 listopada 2021 r.  

Identyfikator postępowania miniPortal 345b42f5-f624-4127-a6000-096173779b55 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie przedmiotowego zamówienia środki finansowe w kwocie 161 700 zł brutto.  

W dniu 30.11.2021 r. zostało opublikowane ogłoszenie o zamówieniu.  

Wszystkie oferty zostały złożone w sposób prawidłowy. Zamawiający nie zgłasza 

problemów, które miałyby wpływ na deszyfrowanie ofert. W odpowiedzi na ogłoszenie  

o zamówieniu, przy pomocy portalu miniPortal oraz za pośrednictwem ePUAP zostały złożone 

przez Wykonawców następujące oferty (kolejność ustalona według daty wpływu na skrzynkę 

ePUAP): 



Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena ofertowa 

brutto 

Okres 

gwarancyjny  

(w miesiącach) 

1.  
Wilanka Sp. z o.o.  

ul. Lindleya 16 

02-013 Warszawa 

160 833,24 zł 60 

2.  

CEZAR  

Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4, 

26-600 Radom 

199 870,50 zł 60 

3.  

PPHU MAD-COMPUTER 

Małgorzata Duś 

ul. Kościelna 12 

42-230 Koniecpol 

165 000,00 zł 60 

 

Podczas otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 08.12.2021 r. o godz. 11:30  

w siedzibie Urzędu Gminy Secemin, pok. 5A, odczytano nazwy (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny oraz pozostałych kryteriów oceny ofert. 

 

 


		2021-12-08T14:28:17+0100




